Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022

№ 47
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Демидовское от 29.04.2013 № 41 « Об утверждении порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Демидовское»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Демидовское от 29.04.2013 № 41 «Об утверждении порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Демидовское»:
1.1. В пункте 1 слово» предоставляемых» заменить словом « предоставленных».

1.2.пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Проверка осуществляется должностным лицом учредителя, ответственным за кадровую работу и работу по профилактике  коррупционных  и иных правонарушений ( далее – уполномоченное лицо)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации МО Демидовское.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации  МО Демидовское .

Глава администрации МО Демидовское                                   С.В. Суворова